ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛИМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

от 03.04.2023             № 214

О внесении изменений в Положение

о конфликте интересов

В соответствии со ст.13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» администрация муниципального образования

«Лиманский муниципальный район Астраханской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о конфликте интересов, утвержденное

постановлением администрации муниципального образования «Лиманский

район» от 22.06.2021 № 560 «Об утверждении Положения о конфликте

интересов» следующие изменения:

1.1. Утвердить бланк Уведомления о возникновении личной

заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к конфликту интересов, согласно Приложения №

1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования                                            К.С. Черников

                                                                                       Приложение № 1

к Положению о конфликте

интересов

________________________________
    (отметка об ознакомлении)

                                             Представителю нанимателя

                                          от ______________________________

                                          _________________________________
                                            (Ф.И.О., замещаемая должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов

    Сообщаю о возникновении у меня личной заинтересованности при

исполнении должностных  обязанностей,  которая приводит или может

привести к конфликту интересов (нужное подчеркнуть).

    Обстоятельства,     являющиеся    основанием    возникновения    личной

заинтересованности:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

    Должностные   обязанности,  на  исполнение  которых  влияет  или  может

повлиять личная заинтересованность:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

    Предлагаемые   меры  по  предотвращению  или  урегулированию  конфликта

интересов: ___________________________________________________________

____________________________________________________________________

"__" ___________ 20__ г.        ________________________  _____________________

                                                                     (подпись лица,                        (расшифровка подписи)

                                                        направляющего уведомление)

Верно: